
 
             REPUBLIKA HRVATSKA 
  SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 

        GRAD NOVSKA 
           G R A D O N A Č E L N I K  

_____________________________________________________________________________________________________               
Tel. (044)691-500                                      Trg dr. Franje Tuñmana  2                    Fax. (044) 691-518 
                                                                                                  44330 NOVSKA 

  

KLASA: 023-01/12-01/04 
URBROJ: 2176/04-03-12-1 
Novska, 31. svibnja 2012. 
 
Na temelju članka 46.Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“Grada Novske 
broj: 24/09,47/10 i 29/11),u svezi s člankom 3.  Zakona o fiskalnoj 
odgovornosti („Narodne novine“ broj: 139/10/), i odredbama Uredbe o 
sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni 
fiskalnih pravila („Narodne novine“ broj: 78/11),Gradonačelnik Grada Novske 
dana 31. svibnja 2012. godine  donosi 

ODLUKU 

o  imenovanju ovlaštenih osoba za provjeru namjensk og 
korištenja donacija, pomo ći i drugih transfera kod korisnika 

sredstava prora čuna Grada Novske 
 
Članak 1. 

Za provjeru namjenskog korištenja kapitalnih i tekućih donacija, pomoći i 
drugih transfera kod svih krajnjih korisnika sredstava proračuna Grada 
Novske imenuju se: 

1. Marica Vitković, dipl.oec., pročelnica Upravnog odjela za proračun i 
financije, 

2. Sonja Marohnić – Horvat, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti i imovinsko - pravne poslove, 
 

          Članak 2. 

Imanovane osobe iz članka 1.ove Odluke ovlašćuju  se: 
 

- izvršiti provjeru namjenskog trošenja sredstava proračuna na licu 
mjesta, na  pojedinom uzorku troška kod krajnjih  korisnika, 

- o provedenim provjerama sastaviti zapisnik u kojem se navode sve 
vrste akata (pregledana domumentacija), nad kojima je izvršena 
provjera te navesti uočene nepravilnosti ukoliko su provjerom utvrñene. 
  

            Članak 3. 
 

Imenovane osobe obvezuju se izvršiti provjeru iz članka 2. ove Odluke  
tijekom 2012. godine, a izvješće o obavljenoj provjeri dostaviti gradonačelniku 
do 31. siječnja 2012. godine. 
 
 



_____________________________________________________________________________________________________                
Tel. (044)691-500                                                       Trg dr. Franje Tuñmana  2                                               Fax. (044) 691-518 
                                                                                            44330 NOVSKA 

 

      Članak 4. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Dostaviti: 
1. Marica Vitkovi ć, pročelnica,ovdje 
2. Sonja Marohni ć-Horvat,pro čelnica,ovdje 
3. Arhiva 

 
   GRADONAČELNIK 

 
        Antun Vidakovi ć, dipl.,ing.,v.r. 
 
 


